
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 ALEXANDRE LOPES DE MORAES M4049 - VITAL SPORT 00:04:12 14,30 00:50:20

2 64 EDGARD PEREIRA NETO M4049 - ROBERTA GOMES 00:04:26 13,53 00:53:14

3 56 CARLOS ALMEIDA DA SILVA M5059 - VIDATIVA / ÓTICAS BOA 
VISÃO

00:04:30 13,32 00:54:03

4 83 LUCIANO DE JESUS SILVA M1829 1 00:04:34 13,13 00:54:51

5 78 JOÃO DOMINGUES B GONÇALVES M4049 1 MACUCO RUNNERS 00:04:46 12,59 00:57:11

6 79 JOÃO MARCOS MURY AQUINO M4049 2 00:04:48 12,50 00:57:35

7 60 CRISTIANO FERREIRA FRANÇA M4049 3 EU TENHO FOCO 00:04:49 12,45 00:57:49

8 74 HEITOR AGUIAR M3039 1 VITAL 00:05:04 11,85 01:00:47

9 82 LEONARDO M3039 2 00:05:13 11,49 01:02:41

10 54 ALMIR ROGERIO VERLINGER COUTO M4049 4 MACUCORUNNERS 00:05:16 11,40 01:03:09

11 53 ALEXANDRE PAMPLONA M4049 5 AVULSO 00:05:16 11,40 01:03:10

12 50 ADILSON RODRIGUES GOMES M5059 1 00:05:18 11,32 01:03:36

13 96 SHARLEY GOMES DOS SANTOS M4049 6 00:05:27 11,01 01:05:22

14 72 GILBERTO TEIXEIRA M5059 2 00:05:27 11,00 01:05:28

15 57 CHRISTIAN TADEU SEIXAS GARCIA M3039 3 00:05:39 10,60 01:07:54

16 95 RONNIE FERNANDES AGUIAR M4049 7 00:05:47 10,37 01:09:25

17 81 JUAREZ DA CONCEIÇÃO JUNIOR M4049 8 00:05:51 10,25 01:10:14

18 87 MARCOS ANTONIO DE MELO NEVES M5059 3 00:05:53 10,21 01:10:33

19 80 JOSÉ EDUARDO JANDRE PRADO 
MOUTA

M3039 4 00:05:53 10,20 01:10:35

20 86 LUIZ CARLOS MAGNO LIMA DE SOUZA M4049 9 VITAL RUNNING 00:05:54 10,17 01:10:48

21 71 GERBESON BRENNON SALÚSTIO 
DINIZ

M1829 2 00:05:55 10,13 01:11:04

22 66 EMILIANO FORMOSO BERTANHA M4049 10 NOVA VITAL 00:06:07 9,81 01:13:22

23 73 GUILHERME PERES CORDEIRO M4049 11 12 KM 00:06:12 9,68 01:14:23

24 93 RODRIGO GOMES CASANOVA M4049 12 00:06:29 9,26 01:17:43

25 75 HIGO ANTUNES ALVARENGA M3039 5 00:06:42 8,95 01:20:28

26 94 ROGERIO MAIA ALMEIDA M3039 6 CENTRALRUN 00:06:44 8,92 01:20:44

27 90 MIGUEL BERTANHA M1829 3 00:06:45 8,89 01:21:01

28 91 RICARDO CYPRIANO DE CASTRO M3039 7 00:06:50 8,78 01:21:59

29 77 JANSEM GONÇALVES GOMES M3039 8 FERNANDO MANHÃES 00:07:56 7,56 01:35:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 DAIANA DE SOUZA BERRIEL OLIVEIRA F3039 - 00:05:16 11,37 01:03:18

2 59 CLAUDICEA ESTELE VIANA F3039 - VITAL 00:05:31 10,86 01:06:18

3 62 DEJILANE GONÇALVES DA 
CONCEIÇÃO

F4049 - MACUCO RUNNERS 00:05:49 10,31 01:09:52

4 97 SUELI DA SILVA CAMPELO F3039 1 MACUCO RUNNERS 00:06:07 9,81 01:13:24

5 84 LUCIENE LOZANO BRITO F4049 1 ROBERTA GOMES 00:06:25 9,35 01:17:00

6 85 LUCIENY DA SILVA MENEZES NEVES F5059 1 00:06:30 9,23 01:17:59

7 65 ELISANGELA LIMA BRITO MOTTA F4049 2 00:06:59 8,57 01:23:59

8 67 ERIKA DE SOUZA E SILVA RODRIGUES F4049 3 00:07:10 8,36 01:26:06
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 LUCIANO DE JESUS SILVA 00:04:34 13,13 00:54:51

2 71 GERBESON BRENNON SALÚSTIO DINIZ 00:05:55 10,13 01:11:04

3 90 MIGUEL BERTANHA 00:06:45 8,89 01:21:01

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 HEITOR AGUIAR VITAL 00:05:04 11,85 01:00:47

2 82 LEONARDO 00:05:13 11,49 01:02:41

3 57 CHRISTIAN TADEU SEIXAS GARCIA 00:05:39 10,60 01:07:54

4 80 JOSÉ EDUARDO JANDRE PRADO MOUTA 00:05:53 10,20 01:10:35

5 75 HIGO ANTUNES ALVARENGA 00:06:42 8,95 01:20:28

6 94 ROGERIO MAIA ALMEIDA CENTRALRUN 00:06:44 8,92 01:20:44

7 91 RICARDO CYPRIANO DE CASTRO 00:06:50 8,78 01:21:59

8 77 JANSEM GONÇALVES GOMES FERNANDO MANHÃES 00:07:56 7,56 01:35:15

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 JOÃO DOMINGUES B GONÇALVES MACUCO RUNNERS 00:04:46 12,59 00:57:11

2 79 JOÃO MARCOS MURY AQUINO 00:04:48 12,50 00:57:35

3 60 CRISTIANO FERREIRA FRANÇA EU TENHO FOCO 00:04:49 12,45 00:57:49

4 54 ALMIR ROGERIO VERLINGER COUTO MACUCORUNNERS 00:05:16 11,40 01:03:09

5 53 ALEXANDRE PAMPLONA AVULSO 00:05:16 11,40 01:03:10

6 96 SHARLEY GOMES DOS SANTOS 00:05:27 11,01 01:05:22

7 95 RONNIE FERNANDES AGUIAR 00:05:47 10,37 01:09:25

8 81 JUAREZ DA CONCEIÇÃO JUNIOR 00:05:51 10,25 01:10:14

9 86 LUIZ CARLOS MAGNO LIMA DE SOUZA VITAL RUNNING 00:05:54 10,17 01:10:48

10 66 EMILIANO FORMOSO BERTANHA NOVA VITAL 00:06:07 9,81 01:13:22

11 73 GUILHERME PERES CORDEIRO 12 KM 00:06:12 9,68 01:14:23

12 93 RODRIGO GOMES CASANOVA 00:06:29 9,26 01:17:43

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 ADILSON RODRIGUES GOMES 00:05:18 11,32 01:03:36
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 72 GILBERTO TEIXEIRA 00:05:27 11,00 01:05:28

3 87 MARCOS ANTONIO DE MELO NEVES 00:05:53 10,21 01:10:33
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 SUELI DA SILVA CAMPELO MACUCO RUNNERS 00:06:07 9,81 01:13:24

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 LUCIENE LOZANO BRITO ROBERTA GOMES 00:06:25 9,35 01:17:00

2 65 ELISANGELA LIMA BRITO MOTTA 00:06:59 8,57 01:23:59

3 67 ERIKA DE SOUZA E SILVA RODRIGUES 00:07:10 8,36 01:26:06

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 LUCIENY DA SILVA MENEZES NEVES 00:06:30 9,23 01:17:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 JOÃO PAULO ALVES M3039 - MACUCO RUNNERS 00:03:49 15,75 00:19:03

2 6 ANDRÉ PEREIRA RAMOS M1829 - GALO RUN 00:03:56 15,27 00:19:39

3 23 GUSTAVO ARAÚJO BASTOS M3039 - CORREDORES E 
AVENTUREIROS

00:04:10 14,39 00:20:51

4 40 PABLO GONÇALVES DA SILVA MAIA M1829 1 00:04:15 14,12 00:21:15

5 5 ANDRÉ DE CARVALHO MURY M4049 1 VITAL 00:04:29 13,39 00:22:24

6 21 GABRIEL HENRIQUE PONTES 
GONÇALVES

M1829 2 VITAL SÃO FIDÉLIS 00:04:31 13,26 00:22:37

7 35 LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES 
NETO

M1829 3 VITAL RUNNING 00:04:52 12,31 00:24:22

8 49 VINÍCIUS CALOMENI MORETT M3039 1 ESTAÇÃO CROSS 00:05:06 11,78 00:25:28

9 99 TIAGO FERREIRA DIAS M3039 2 00:05:27 11,02 00:27:13

10 20 FLÁVIO COUTINHO MARCHON M3039 3 MACUCO RUNNERS 00:05:30 10,90 00:27:32

11 17 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA M4049 2 SUMICITY 00:05:35 10,76 00:27:53

12 43 RENAN CARVALHO DA SILVA M3039 4 00:05:35 10,74 00:27:56

13 39 MURILO PONTES M3039 5 00:05:41 10,57 00:28:23

14 9 ARTHUR GODINHO BARBOSA M3039 6 00:05:47 10,37 00:28:56

15 16 DENNIS COELHO DE SOUZA M3039 7 MRUNNING 00:05:47 10,36 00:28:57

16 24 IGOR DE SOUZA DESIDERIO M3039 8 00:06:01 9,98 00:30:04

17 42 RAFAEL FERNANDES CARLOS M4049 3 00:06:14 9,63 00:31:10

18 41 PAULO ROBERTO FREIRE 
GONÇALVES JUNIOR

M1829 4 VITAL RUNNING 00:06:26 9,33 00:32:10

19 70 FÁBIO TEODORO SANTOS M3039 9 MACUCO RUNNERS 00:06:34 9,14 00:32:50

20 89 MARIO JOSÉ GONÇALVES M5059 1 MACUCO RUNNERS 00:06:34 9,14 00:32:50

21 28 JOÃO VICTOR CODEÇO BARCELOS M1829 5 00:07:04 8,49 00:35:19

22 7 ANTONIO PEREIRA SOARES NETO M3039 10 00:08:45 6,85 00:43:47

23 13 CARLOS MAGNO RODRIGUES ALVES M3039 11 00:08:47 6,83 00:43:54

24 4 ANDERSON BASTOS SANTANA M5059 2 00:09:57 6,03 00:49:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 CHRISTINA BIEBE DE SOUSA F3039 - NÃO 00:04:54 12,25 00:24:29

2 34 LÍVIA RAMOS DEFANTE MOUTA F3039 - 00:05:21 11,20 00:26:47

3 18 EMANNUELY ABREU F1829 - FB RUN 00:05:45 10,44 00:28:44

4 44 RENATA M C BARCELOS DEFANTE F3039 1 00:06:01 9,98 00:30:04

5 25 IZANEIA RAMOS PEREIRA F1829 1 00:06:13 9,64 00:31:07

6 19 FABRINE F3039 2 00:06:14 9,63 00:31:10

7 12 BRUNA KRESPAINE DE ANDRADE 
LOPES

F1829 2 VITAL 00:06:27 9,31 00:32:14

8 45 ROGÉRIA CRISTINA CORRÊA DA 
SILVA

F4049 1 ESTAÇÃO CROSS 00:06:30 9,23 00:32:30

9 48 SILVANA MARTINS DA CRUZ F5059 1 00:06:40 8,99 00:33:22

10 3 ALINE CORRÊA DE QUEIROZ MOTA F3039 3 00:06:43 8,93 00:33:35

11 1 ALESSANDRA MONTEIRO FERREIRA 
MAIA

F4049 2 00:06:43 8,93 00:33:36

12 36 MANUELLA BARBOSA DE ASSIS 
ABREU

F5059 2 00:07:07 8,43 00:35:36

13 32 JÚLIA MAIA ALBUQUERQUE FORMOZO 
BERTANHA

F1829 3 00:07:36 7,90 00:37:59

14 58 CLAUDIA MARCIA PALAGAR MENEZES F5059 3 00:07:46 7,73 00:38:50

15 68 FABIANA DE ALMEIDA CRUZ F3039 4 00:07:46 7,73 00:38:50

16 33 LIGIANE RIBEIRO DA CRUZ SILVA F4049 3 VITAL RUNNING 00:07:54 7,60 00:39:29

17 47 SANDRA HELENA FERNANDES 
MESSIAS

F5059 4 00:07:59 7,51 00:39:56

18 29 RENATA CUZ SLVA ROSA F1829 4 VITAL RUNNING 00:08:30 7,06 00:42:29

19 11 BERNADETE FIRMINO MONTEIRO F5059 5 PEGADA VERDE 00:08:30 7,06 00:42:30

20 8 MARIA CLARA NEVES F1829 5 00:09:45 6,15 00:48:45

21 76 ILMA COZENDEY SEPULVIDA 
MONTEIRO

F6099 1 VITAL RUNNING 00:10:24 5,77 00:52:01
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 PABLO GONÇALVES DA SILVA MAIA 00:04:15 14,12 00:21:15

2 21 GABRIEL HENRIQUE PONTES GONÇALVES VITAL SÃO FIDÉLIS 00:04:31 13,26 00:22:37

3 35 LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES NETO VITAL RUNNING 00:04:52 12,31 00:24:22

4 41 PAULO ROBERTO FREIRE GONÇALVES JUNIOR VITAL RUNNING 00:06:26 9,33 00:32:10

5 28 JOÃO VICTOR CODEÇO BARCELOS 00:07:04 8,49 00:35:19

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 VINÍCIUS CALOMENI MORETT ESTAÇÃO CROSS 00:05:06 11,78 00:25:28

2 99 TIAGO FERREIRA DIAS 00:05:27 11,02 00:27:13

3 20 FLÁVIO COUTINHO MARCHON MACUCO RUNNERS 00:05:30 10,90 00:27:32

4 43 RENAN CARVALHO DA SILVA 00:05:35 10,74 00:27:56

5 39 MURILO PONTES 00:05:41 10,57 00:28:23

6 9 ARTHUR GODINHO BARBOSA 00:05:47 10,37 00:28:56

7 16 DENNIS COELHO DE SOUZA MRUNNING 00:05:47 10,36 00:28:57

8 24 IGOR DE SOUZA DESIDERIO 00:06:01 9,98 00:30:04

9 70 FÁBIO TEODORO SANTOS MACUCO RUNNERS 00:06:34 9,14 00:32:50

10 7 ANTONIO PEREIRA SOARES NETO 00:08:45 6,85 00:43:47

11 13 CARLOS MAGNO RODRIGUES ALVES 00:08:47 6,83 00:43:54

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ANDRÉ DE CARVALHO MURY VITAL 00:04:29 13,39 00:22:24

2 17 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA SUMICITY 00:05:35 10,76 00:27:53

3 42 RAFAEL FERNANDES CARLOS 00:06:14 9,63 00:31:10

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 MARIO JOSÉ GONÇALVES MACUCO RUNNERS 00:06:34 9,14 00:32:50

2 4 ANDERSON BASTOS SANTANA 00:09:57 6,03 00:49:47
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 IZANEIA RAMOS PEREIRA 00:06:13 9,64 00:31:07

2 12 BRUNA KRESPAINE DE ANDRADE LOPES VITAL 00:06:27 9,31 00:32:14

3 32 JÚLIA MAIA ALBUQUERQUE FORMOZO BERTANHA 00:07:36 7,90 00:37:59

4 29 RENATA CUZ SLVA ROSA VITAL RUNNING 00:08:30 7,06 00:42:29

5 8 MARIA CLARA NEVES 00:09:45 6,15 00:48:45

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 RENATA M C BARCELOS DEFANTE 00:06:01 9,98 00:30:04

2 19 FABRINE 00:06:14 9,63 00:31:10

3 3 ALINE CORRÊA DE QUEIROZ MOTA 00:06:43 8,93 00:33:35

4 68 FABIANA DE ALMEIDA CRUZ 00:07:46 7,73 00:38:50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 ROGÉRIA CRISTINA CORRÊA DA SILVA ESTAÇÃO CROSS 00:06:30 9,23 00:32:30

2 1 ALESSANDRA MONTEIRO FERREIRA MAIA 00:06:43 8,93 00:33:36

3 33 LIGIANE RIBEIRO DA CRUZ SILVA VITAL RUNNING 00:07:54 7,60 00:39:29

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 48 SILVANA MARTINS DA CRUZ 00:06:40 8,99 00:33:22

2 36 MANUELLA BARBOSA DE ASSIS ABREU 00:07:07 8,43 00:35:36

3 58 CLAUDIA MARCIA PALAGAR MENEZES 00:07:46 7,73 00:38:50

4 47 SANDRA HELENA FERNANDES MESSIAS 00:07:59 7,51 00:39:56

5 11 BERNADETE FIRMINO MONTEIRO PEGADA VERDE 00:08:30 7,06 00:42:30

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 ILMA COZENDEY SEPULVIDA MONTEIRO VITAL RUNNING 00:10:24 5,77 00:52:01
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